Ασύνητος: "Αφθονός." "Υποπτος. quaedam notavit *Jcr. Hoelzlin*, ad *Apollon. Rh. II*, 956. plura *Aem. Portus Lex. Ion.* in "Ασπι-
τος" fit tamen nonnunquam, ut interpretes fallant: sic in *Phalarid. Ep. 98.* τὸ ἀνεξέταστον πλῆθος, *vulgus*, quod nihil
expendit, aut ex vero aestimat. In utriusque autem loci ver-
sione non erat, cur vel minimum amplius haesitarem, post-
quam magnum in hanc partem momentum accedebat limatissi-
mum *Petr. Wesselingii* iudicium. ΗΕΜΣΤ.

Ead. l. 6. 'Εοίκαμεν) Hic εἰοίκαμεν εἶναι perinde est, ac
ἔσμεν, *sumus*: nam interdum εἶκει non est dubitantis, sed ad-
firmantis. Vid. *Aegid. Menag.* ad *Diog. Laërtii* lib. IX. S. 73.
CLER. Ad similem *Isidori Pelusiotae* sententiam II: Ep. 117.
haec notavit *Rittershusius*: ejus generis alia *Pricaeus* ad *Apul.*
Miles. I. p. 8. ΗΕΜΣΤ. Insignis error, ac vetustus, neque
hodiernum insolens. Neque enim quod tantum ita videtur,
neque quod vere ita est, significatur verbo εἰκέναι. Ad il-
lam vim notandam Graeci verbo δοκεῖν, ad hanc voce εἶναι,
utuntur. 'Εοικέναι natura sua aliam habet vim, quae inter
speciem et veritatem quasi medium tenet, vim *probabilitatis*,
verisimilitudinis; quam eandem et cognatis illis ὡς εἶκος, εἰκό-
τως, inesse constat. Per singula id persequi, quum longe
pateat usus, non placet. Et facile haec res ab eo, qui et sa-
pit et attendit, intelligi potest. Quod in nostro loco Socra-
tes dicere vult, hoc est: *Sumus nos, id quod par est* (siquidem
naturae humanae rationes ac fines respiciamus) *eorum*,
quae fieri vel possunt, vel non possunt, omnino hebetes quidam
censores. Falso interpretes: *Videmur esse*, quasi scriptum esset
δοκοῦμεν εἶναι. Mox idem non minus falso verba: τῷ ὄντι
γὰρ νήπιος εἰκεν εἶναι πᾶς ἄνθρωπος, reddidit: *re enim vera*
infans videtur esse omnis homo, quum deberet: revera enim in-
fantem esse consentaneum, est unumquemque hominem. Addi-
tur deinceps argumentum, quo nitatur hoc sane probabile
iudicium. Verum infinitus foret labor omnia hujusmodi er-
roris exempla enumerare et corrigere. ΛΕΗΜ.

Ead. l. 11. Τῷ ὄντι γὰρ νήπιος εἰκεν εἶναι πᾶς ἄνθρωπος,
καὶ ὁ πάνυ γέρον) Ineptissime *Benedictus*, *revera enim omnis*
homo infans est, maxime vero senex; cum longe adcommoda-
tius *Datus*: *Omnis namque homo infans utique videtur esse, vel*
ultima senectute proventus, quae verissima Luciani mentis ex-
pressio. GRON. Expressit illud Aegyptiorum Soloni dictum
apud *Platonem*: *Graecos semper pueros.* Suam autem sententiam
validioribus longe quam illi argumentis firmat. Sic et *Seneca*
apud *Lactantium II*, 4. Non, inquit, *bis pueri sumus, ut vulgo*
dicitur, sed semper. Verum hoc interest, quod majora nos ludi-

mus. SOLAN. Longe haec diversa. Rectius, ut solet, *Hemsterhusius* illud *Hipparchi* contulit: ὡς πρὸς τὸν ζῦμα. Nempe hoc vult Noster: *Vita nostra adeo brevis est, ut vel longissima vel maxime decrepiti senis aetas nil nisi infantia esse videatur, comparata quidem cum omni aeternitate.* Inde scilicet probat illam hominis νηπιότητα φρενῶν, comparatam illam cum menti divinae virilitate, atque adeo commendat modestiam in iudicando de rebus divinis. Praeceptum sapientissimo philosophorum sane dignissimum! ΛΕΗΜ.

Ead. l. 13. Νεογιλός) Vox *Polluci* improbata, qui hanc in modum est refingendus II, 8. τὸ δὲ νεογιλός ἢ νεογιλόν, καὶ Ἰσαῖος εἶρηκεν ἐν τῷ κατὰ Ἀριστάρχου, οὐ δόκιμον. Νεογλαῖος per me licet exsulatum abeat e Graeca lingua: ibi protulit hunc locum *Jungermannus*. Sententia persimilis *Hipparchi* Pythag. apud *Stob.* p. 573. Ὡς πρὸς τὸν ζῦμα πάντα εἰσὶν ἐξετάζοντι βραχύτατον ἔχοντες οἱ ἄνθρωποι τὸν τᾶς ζωᾶς χρόνον. ΗΕΜΣΤ.

Pag. 118. l. 3. Ἦδη) Ex P. et L. hoc, in impressis enim καὶ δὴ legebatur. SOLAN. Καὶ δὴ minime mutandum. *Aristoph.* Pl. v. 227. Καὶ δὴ βαθίζω. *Thesmoph.* v. 221. Apud *Platonem* saepissime. ΗΕΜΣΤ.

Ead. l. 6. Ἀνυποστάτου) Ἀνυπόστατος χειμάρρους *Julian* Or. I. p. 34. C. Agit de hac voce *Is. Casaub.* ad *Athen.* III. c. 20. Μοχ in illis εἰς ὄρνιθος τινος abesse potest εἰς. ΗΕΜΣΤ.

Ead. l. 9. Τὰ παιδάρια τὰ παρ' ἡμῖν) Vid. *Gataker.* ad *M. Antonin.* VII. §. 23. ΗΕΜΣΤ.

Ead. l. 11. Πολλὰς ἰδεῶν φύσεις) *Multas specierum naturas:* imo πολλῶν ἰδεῶν φύσεις, *multarum specierum naturas:* quanquam impropria hic est ea locutio. CLEA.

Ead. l. 13. Τυχόν) nullo modo ferendum esse videtur T. F. *Benedictio:* scribendum potius esse τύχοι, contra leges linguae. Nam praeterquam quod ἂν tum addendum erat, quid quaeso illud foret: τῷ δαμονίῳ εὐχερῆ τύχοι ἂν ἅπαντα τὰ τοιαῦτα; Imo vero τυχόν h. l., ut saepissime, vim habet illam adverbialem, cujus forte immemor fuit *Benedictus*, qui est vel forte, vel fortassis; vid. *Vigét.* p. 365. ibique *Hoogveen.* et *Boissonad.* ad varia *Nicetae* loca, ut ad II, 355. Loquitur autem *Socrates* cum aliqua ironia. ΛΕΗΜ.

Pag. 119 l. 1. Πρὸς ἀλλήλους] Quum in cod. *Par.* 2954. legatur εἰς πρὸς ἀλλ., coniecit inde *Jacobsius* in *Porsoni* *Adverss.* scribendum esse ὡς πρὸς ἀλλ. Sic vero hic auctor non solitus scribere. Simpliciter utitur praepos. πρὸς ad comparisonem significandam, non praemissa, quod apud *Lucianum* saepius fit, particula ὡς, *Modo* c. 4. πρὸς τὰς ἡμετέρας

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

cepit, et *Wiclandius* reddidit χειρῶν. Neque ego quidquam melius habebam, quod substituerem; quamquam haud diffiteor, me aliquantulum etiamnum haerere in eo, quod prima manus, ac deinde corpus et anima, tanquam res natura diversae — dicit enim καὶ ὅσα, — καὶ ὅσα — non gradu tantum aut pretio differentes, satis incommode enumerentur. Nam quae *Abreschius Dilucc. Thuc. p. 633.* coniecit: διὰ τῶν τεχνιτῶν (per manus opifices *Arnob. II. p. 55.*) vel διὰ τῶν χειρῶν τούτων τῶν τεχνιτῶν, ea, licet ab ingenio et doctrina non contemnenda, tamen a librorum lectionibus nimium videntur recedere. **LEM.**

Ead. l. 10. 'Αμέτρητον ὄσην) *H. Steph. App. de D. A. p. 82.* ubi de pleonasmō nominum ὄσος et ἡλίος disputat. **HEMST.**

Ead. l. 11. 'Ἐχει) *B. 2. Reliquae ἔχειν. SOLAN.*

Pag. 120. l. 3. Τηλικαύτην — αὐτός) *Ex ed. J. est.* In reliquis enim aliter legebatur, nempe τηλικούτον — αὐτοῦ. **SOLAN.** Multum veieor, ne quod *Junta* suppeditat, prava sit *Ant. Francini*, qui huic editioni praefuit, correctio membranarum fide destituta: eo magis quia structura verborum, quare planissimam habet lectio vulgata, in hac prorsus laborat. Quid autem expeditius, quam, πιθανὸν οὖν δόξει, ὅστις ἔχει τὸ μέγεθος τοῦ κόσμου τὴν ὑπερόχην πρὸς etc. τηλικούτοι καὶ τὴν δύναμιν αὐτοῦ ἀνάλογον διαφέρειν τῆς περὶ ἡμῶν διαθέσεως. **HEMST.**

Ead. l. 4. Αὐτοῦ) Nempe mundi, quem Deum esse struit *Plato* in *Timaeo*. **CLEH.**

Ibid. Φρόνησιν) *Platonici* mundum animatum, sapientia et intelligentia praeditum credunt. **VORST.**

Ead. l. 8. 'Αναγνώσαι) Legendi significationem locus postulat; Graeci sermonis usus ἀναγνώσαι. Contra peccatur in *Hesychio*: 'Αναγνώσαι, ἀναπεῖσαι. Ionum est, et *Herodoti*, apud quem saepius hac potestate ἀναγνώσαι, nunquam ἀναγνώσαι. Γραμματικὸν τρόπον, nisi potius μοχ post γράψαι sit adjungendum, eo tamen referri debet. **HEMST.** Neutrum horum sine vi aliqua fiat: neque tamen ἀγράμματος et γραμματικὸν τρόπον conjungi inter se possunt. Rectius itaque, opinor, omnino pro alienis ejicientur. 'Αναγνώσαι vero confidenter in ἀναγνώσαι mutavi, praesertim quum spectatissimi judicis auctoritas accessisset, *Schaeferi* ad *Gregor. Cor. p. 503. et 504.* qui omnino de hoc verbo consulendus. **LEM.**

Ead. l. 11. Παραβάλλουσα) *Απ καταβάλλουσα*, id est, instituens. **GRIET.** Sine librorum auctoritate mutavi καραία-

βοῦσα' habent enim omnes παραβάλλουσα. Manifestior mutationis ratio est, quam ut promendo tempus teram. SOLAN. Eadem, quae doctiss. Solano, mihi quoque se jamdudum obtulit conjectura: neque tamen in contextum recipere consultum duxi, propterea quod non defore putem, quibus adridebit *Guieti* καταβάλλουσα. Imo defendi forte poterit παραβάλλουσα, in favo ex congesta temere materia velut projiciens animal informe. HEMST. Atque hoc ipsum velle videtur auctor, ut summa adpareat facilitas, qua natura tam formosum ac sapiens animal quasi temere projectum generet: cum quae quidem sententia et particula σχεδόν optime conspirat. LEMM.

Ead. l. 13. Μέλιτταν σοφήν) Eodem epitheto gaudet etiam apud *Philostr.* p. 889. SOLAN.

Ead. l. 14. Θείου μέλιτος) Hinc *Virg.* IV. Georg.

Protinus aërii mellis coelestia dona.

Varro de R. R. II. c. 5. Denique ex hoc (bove) putrefacto nasci dulcissimas apes mellis matres. COGN.

Ibid. "Εκτε ὠῶν) De ovorum natura mirabili, et eorum variis generibus loquitur *Cael. Rhodigin.* Ant. Lect. XXVII. c. 17. *Aristotel.* de Gener. Anim. lib. V. COGN.

Pag. 121. l. 1. Τινῶν) Αν τισίν; GUIET. Legendum τισίν cum interprete. Videtur hic esse adlusio ad locum veteris philosophi, forte Empedoclis, qui *Physica* versibus scripserat. CLER. Τινῶν, τέχναις) *Vorstii* strictura suadente, harum vocum ordinem in libris perturbatum sic restitui. SOLAN. Etsi transponas, incommode cadit. Deinde ὡς λόγος pertinet ad sequentem sententiam προσχρωμένη τέχναις ἱεραῖς, quem νέκυν subjecto τινῶν non convenit interrumpi: valet autem, quemadmodum apud *Platonem* saepe, ut veteris sapientiae doctrina tradit: ita λέγειν. *Democritus*: τάδε λέγω περὶ τῶν ξυμπάντων. Vix me retinui, quin redderem in *Luciano* τισίν, orationis structura liquida: tum etiam recte τισίν, quoniam artes quidem aetheris magni sacras, sed ignotas tamen, et humanae menti non pervias commemorat. HEMST. *Abresch.* *Dilucc.* *Thuc.* p. 320. pro τινῶν reponendum αἰστισινοῦν, conferens *Hermot.* c. 28. εἰ καὶ ἄνευ ἐξετάσεως ὀρμήσαιμεν ἐπὶ μίαν τῶν ὁδῶν ἤντιναοῦν. Talium commentorum et ego facile bonam copiam suppeditaverim. Sed nihil hinc lucri. Aut τινῶν transponendum videtur; sed quo, non valeo dicere: nam ὡς λόγος haud dubie absolute ab auctore scriptum. Aut prorsus est ejiciendum, ut illud *Somn.* c. 17. in verbis: μὴ ὀνείρων τινῶν ἡμᾶς ὑποκριτάς τινας ὑπέληφεν; Nam τισίν illud *Guieti*, licet *Hemster-*

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Ibid. Ξανθίππη τε καὶ Μυρτώ) Socrati Hieronym. in Ior-
 nian. uxores fuisse duas scribit Xanthippen et Myrtone-
 Aristidis neptem, quam alii dicunt filiam Laërtii etiam test-
 monio et Plutarchi in Arist. Cogn. Junguntur etiam in Epp.
 Socratic. 27. p. 57. Observanda, quae Cyrillus ex Porphyrio
 scribit contra Julian. VL p. 186. D. δύο δὲ σχεῖν γυναῖκας ἰ-
 ρα, Ξανθίππην μὲν πόλιτιν, καὶ κοινωτέραν πῶς, Μυρτὴν δὲ Ἀ-
 ριστίδου θυγατρίδην τοῦ Λασιμάχου· καὶ τὴν μὲν Ξανθίππην π-
 ροικλακείσαν λαθαῖν, ἐξ ἧς ἑαυτῷ Λαμπροκλῆς ἐγένετο· τῆν δὲ
 Μυρτὴν γάμῳ, ἐξ ἧς Σωφρονίσκος καὶ Μενέξενος. Xanthippen
 solius, non etiam Myrtus. meminere Plato et Xenophanes.
 Vid. Diogen. L. II, 26. ibique Casaub. et Menagium. Hieron.
 Plato in Phaedonis initio p. 45. E. Xanthippen nominat ἑτα-
 σάν τε τὸ παιδίον αὐτοῦ καὶ παρακαθημένην· non procul a fine
 pag. 86. A. cum jam tempus ad peteret educendi proculi cic-
 ta mixti, ἤνέχθη παρ' αὐτὸν τὰ παιδία, δύο γὰρ αὐτῷ οὐκεί-
 προὶ ἦσαν, εἷς δὲ μέγας, καὶ αἱ οἰκείαι γυναῖκες ἀφίκοιτο· et
 ποικ: τὰς μὲν γυναῖκας καὶ τὰ παιδία ἀπέμειναι ἐκέλευσεν· τὰ δὲ
 p. 87. A. ἐγὼ μὲντοι, inquit Socrates, οὐχ ἤκιστα τούτου εἶμι
 τὰς γυναῖκας ἀπέπεμψα. Ex his clarum, utraque marito vi-
 xisse superatitem. Ille natu. major filius et μέγας Xanthippen
 est Lamprocles, quem bene restituit in Epp. Socrat. pag 57.
 Leo Allatius: sed monere simul debuerat, id nominis abusu
 violatum librarii culpa in ἅμα Τυροκλῆς· nam illud ἅμα ex
 priore syllaba ΛΑΜ conflatum nullius usus est, et orationi
 nocet. Idem pejus ex Myrto prima uxore sublatum esse scri-
 bit: etenim apud Xenophontem Lamprocles Socratis κρεῖστέ-
 τος υἱὸς a patre commodo monitore castigatus, quod matri ve-
 hementius succenseret, cum respondet Memorabb. II. p. 45.
 v. 20. οὐδεὶς ἂν δύναιτο αὐτῆς ἀνασχέσθαι τὴν χαλσπότητα, ποσὲ
 Xanthippen, ejusque notos mores designat? De duabus So-
 cratis uxoribus quibus argumentis Panaetius pugnauerit ad
 convellendam Platonis auctoritatem, equidem ignoro. Lex
 in Adlendis.

Ead. l. 14. Διπλασίαν τὴν παράκλησιν) Duplam exhorta-
 tionem, et quod Halcyon pira in virum sit, et quod is in uxore.
 Haec notantur ad marginem A. 1. W. Hieron.

I N P R O M E T H E U M.

Pag. 123. l. 1. ΠΡΟΜ.) In hoc et seqq. Deorum tam caelestium quam marinorum dialogis duplex, *Luciani* institutum esse videtur: primum ut fabulas elegantiores enarret; secundum, ut quae in his poëtarum figmentis a decoro alienarent, viris cordatioribus deridenda propinaret: quod ab eo a elegantia et ingenii laude praestitum est, quae ipsis pro modo Christianis vix quicquam reliqui fecit. Inest certe tantus lepos, urbanitasque cum vi critica conjuncta, ut ab homine non Christiano desiderari, nedum sperari amplius quid non possit. SOLAN.

Ead. l. 19. Ὁ μὲν Καύκασος) Quid legerit *Ottomarus Luscinus*, hujus dialogi interpret, non video: omnino aliud regisse statuendum est: sat monuisse. BOURD. Hujus montis descriptionem apud *Arrian.* in V. A. lib. III. reperies. *Prometheum* vero adfixum fuisse ad Caucasum tam multi adfirmant, ut vix negari possit. Hoc imprimis testatur *Cicero* lib. I. *Tusc. Quaest.* Hoc etiam *Apollon. Arg. II.* in fine adsegit, quod ejus interpret adfirmat: illud ipsum *Pausanias*, *Serius* et alii multi. COGN. Simile prorsus initium dramatis *Aeschylei Prom. Vinc.* ΛΕΗΜ.

Pag. 124. l. 2. Ἐπαμύνειν) In edd. vulgatis *ἐπαμύνειν*. *Diola J. δύνωνται* addidit. *Fl.* tamen non eget, quippe quae *παμύνειν* exhibeat, quod verum et *Lucianeum* puto. SOLAN. Terribissima *Fl.* ed. lectio: Juntinam interpolatam esse clamat illud *ἐπαμύνειν δύνωνται*. Putaveram olim insititium esse *ὄνθρωποι*, et, cum primum ad explicanda τὰ πλάσματα αὐτοῦ visisset adscriptum, post in contextum venisse: nam commone procedunt, ὡς μὴ ἐπαμύνειν αὐτῶ τὰ πλάσματα αὐτοῦ. Nunc exceptae lectioni lubens acquiesco. *Aeschylō*, cujus fabulam, antequam haec scriberet, a *Luciano* lectitatam fuisse, facile reprehendi potest, *Prometheus leωργός, ἀνθρωποποιός* *Tatiano* Or. ad Graec. pag. 42. auctor vulgi fictilis *Phaedro* IV, 14. deo homines ab ipso ficti πλάσματα πηλοῦ *Aristoph.* Av. v. 187. πηλόπλαστον σπέρμα *Aeschyl.* apud *Procl.* ad *Hesiod.* p.

46. Retinuerunt Graecam vocem Christiani scriptores Latini. Dracont. Hex. v. 311.

Projicere nec plasma suum vult conditor aevi.

HEMST. Adtende, contrariam sententiam praebere ὡς μὴ ἐπιμύνην, ita, ut non possent auxiliari: sic enim ὡς cum Initiivo junctum modum, vel gradum rei indicat. Infra ἄκροποδητὶ που μόλις ἐστάναι. Diall. Deor. XXI, 1. ὁμοῦ τοσοῦτον ὑπερφέρειν (τὸν Δία), ὡς μὴ καταβαρήσειεν αὐτὸν ἐπειδὴ οὐκ ἂν πεισθίην. Ibid. V, 3. ἐγὼ δὲ μὴ οὕτω μανείην, ὡς τε χεῖλη προσενεγκεῖν etc. et sic semper. Sed h: l. requirebatur consilii notatio. Felicissime itaque e Fl. restitutus Optativus: ne forte auxiliari possint. LEMM.

Ead. l. 5. Τῆς τῆς φάρμακος) Philostratus in Apoll. Triaeno (II. c. 3.) refert duo esse Caucasii cacumina stadio inter se disjuncta, quibus adcolae Promethei manus adfixas fuisse referunt. COGN. Aeschyl. Pr. Relig. v. 15. Δῆσαι βία φάρμακον πρὸς δυσχειμέρω. ubi Stanleyus ista Luciani non praetermissa — adspicite religatum asperis vinctumque saxis — apud Cicero Tusc. Disp. II. c. 9. HEMST.

Ibid. Ἀνεσταυρώσθω) Crucifigatur: inde Caucasus dictus crux: monuit Lips. tract. de Cruce: σταυρὸς postea. BOUAE. Infra saepe repetitur hoc verbum: quibus locis usus est L. Bos in Ep. ad Hebr. VI, 4. ut ostendat ἀνασταυρωῦν perire: atque ἀνασκολοπιῆσαι Graecis esse in cruce agere, cruce suffigere, secus quam scriptoris sacri interpretes existimant, verentes rursum crucifigere. HEMST.

Ead. l. 6. Ἀπὸ τουτουῖ) Ab hac in contrariam partem. BOUAE.

Ead. l. 7. Ἀπότομοι) Ἀπόξυροι Angl. ut exesi scopuli apud Senec. Hercule fur. BOUAE. Ἀπόξυροι praeter Angl. etiam P. et L. uti Rhet. Praec. cap. 7. In impressis autem omnibus ἀπότομοι. SOLAN. Luciani est ἀπόξυρος praeter locum a Solano indicatum vid. Ver. Hist. II, 30. Navig. c. 6. Unde et ego cum Schmiedero lectionem trium Mss. praeferebam ducebam ei, cui glossematis nota manifesto inusta. LEMM.

Ead. l. 9. Ὡς ἀκροποδι που) Scribe, ὡς ἀκροποδητὶ που μόλις ἐστάναι. BOUAE. Ὡς ἀκροποδητὶ μόλις ἐστάναι) Ἀπτορις: inde ατταε, qui inter ambulandum stare nesciunt. Casaub. ad Suet. Tiber. c. 1. tales sunt Medii, qui, ἐπὴν ἀποβαῖσι τῶν ἰσκιῶν, ὡς περ οἱ ἐπὶ τῶν ἀκανθῶν ἐπιβαίνοντες, μόλις βαθίζουσι. Lucian. Diall. Mort. XXVII. §. 3. In Ms. legitur ῥοῖσι, quod idem est. BOUAE. Ed. Junt. ἀκρο ποδί. Reliquae ἀκροποδητὶ, quod non tam apte huic loco visum est convenire: ne dicam, jam alibi solere ἀκροποδητὶ legi, non ἀκροποδι:

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

sime *Hemsterhusius*. Lectio ἀντὶ τοῦ ἀνασκ. absurdam prope efficit sententiam. Verba τὸ κατελήσαστε etiam *Schmidium* uncinis notavit. **LEHM.**

Pag. 125. l. 1. Καὶ ἄλλους δύο) *Nos amicos.* **BRON.**

Ead. l. 4. Τὴν ἐτέραν) *Χεῖρα subaudio.* **BRON.**

Ibid. Κατελήσαστε) *Vide eruditiss. Dukerum ad Thucyd. VIII, 68. Hemst. Pag. ed. Bip. 261. sq. Vol. V. Mox pro αὐτῇ, monente Jansio Lectt. Lucian. p. 18., restituebam αὐτῇ* **LEHM.**

Ead. l. 6. Πάντα) *Legerim ταῦτα, ut haec habeas: πᾶν πάντα nihil significat. CLKK. Significat omnes poenae partes: nam nondum satis erat adfixum Prometheum esse: addenda etiam erat jecinoris devoratio, per aquilam exsequenda. Ἐξεν autem exquisite dictum de eo, qui sua accepit. Dial. Deor. XXV, 2. ἐκείνος ἤδη ἔχει τὴν δίαιτην. Non minus eleganter in sacris libris ἀπέχουσι usurpatum, ut in illo Servatoris nostri Matth. VI, 2. ἀμὴν λέγω ὑμῖν, ἀπέχουσι τὸν μισθὸν αὐτῶν. Q. Luc. Evang. VI, 24. *Kuinoel. ad Matthaei locum.* **LEHM.***

Ead. l. 7. Πλαστικῆς) *Quod homines e luto fingunt.* **BRON.**

Ead. l. 13. Ὅστ᾽ ἀλύψας ἀργεῖα δημῶ) *Idem de Met. cond. habet autem ad causationem omnem hanc ab Hesiod. I. Oper. et Dier. BOURD. Theog. 540.*